

Gminne Dożynki 2017

W dniu 20 sierpnia br. na stadionie w Kobylinie odbyły się Gminne Dożynki. Organizatorem był Urząd Miejski oraz samorządy wiejskie Gminy Kobylin.

Imprezę rozpoczęło przejście w korowodzie delegacji poszczególnych wsi, władz Gminy oraz zaproszonych gości na stadion.

Po powitaniu delegacji, nastąpił wylot gołębi, po czym odegrano Hymn Polski. Pełniący obowiązki Burmistrza Kobylina Rafał Nowacki dokonał oficjalnego otwarcia dożynek a wieńce dożynkowe poświęcił Ojciec Ksawery Majewski Gwardian Klasztoru OO Franciszkanów w Kobylinie.

W części obrzędowej wystąpił zespół Łagiewniczanie. Starostowie dożynek Pani Beata Kapała i Pan Jacek Styburski, wręczyli chleb dożynkowy władzom Gminy: p.o. Burmistrza Kobylina Rafałowi Nowackiemu, Przewodniczącemu Rady Miejskiej Tadeuszowi Dzygale i Skarbnik Gminy Jolancie Nowak.

Delegacje poszczególnych wiosek złożyły swoim przedstawicielom wieńce dożynkowe, a odbierającymi byli: ze Zdzietaw Ireneusz Mosiek, z Zalesia Wielkiego Robert Durczewski, z Zalesia Małego Ireneusz Kuczyński, z Wyganowa Jacek Twardowski, z Hodowli Roślin Smolice Tomasz Karaś, z Rzemiechowa Tomasz Puślecki, z Rębiechowa Grzegorz Konieczny, z Raszew Danuta Dalibor, z Łagiewnik Janusz Adamiak i z Górki Justyna Jabłońska.

Po zakończeniu części obrzędowej głos zabrali: poseł Tomasz Ławniczak i poseł Jan Mosiński a list od senatora Łukasza Mikołajczyka odczytał jego asystent Jarosław Kubiak.

Następnie wystąpiły dzieci z przedszkola kobylińskiego. Zespół Łagiewniczanie zaprezentował tradycyjny obrzęd żniwny. Po kolei wystąpili: chór Familia z Kuklinowa, chór Harfa, oraz Młodzi Duchem i w mini recitalu Pani Elżbieta Siama. Część biesiadną poprowadził Krzysztof Ogórkiewicz.

Gwiazdą wieczoru był Damian Holecki. Imprezę zakończyła zabawa taneczna do której przygrywał zespół Blue Stajenka .

Przybyli na stadion mogli skosztować chleba z masłem i maślanki, grochówki, kawy i placka. Na bocznej płycie boiska spółka Hodowla Roślin Smolice wystawiła sprzęt rolniczy. Najmłodszy mogli bezpłatnie korzystać z dmuchańców. Zawodnicy sekcji karate Tiger dali pokaz swoich umiejętności.

Organizatorzy dożynek dziękują wszystkim sponsorom za udział w przygotowaniu tegorocznego święta plonów w naszej Gminie: za pomoc rzeczową i finansową, za udostępnienie stołów i ławek, za chleby, placki, kwiaty do przystrojenia sceny, wieniec dożynkowy, stroiki do przystrojenia, pomoc w ustawianiu namiotów.

